w 2026 roku zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1246N polegająca na przebudowie drogi dla pieszych 
w Nawrze”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2026 rok, w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1246N polegająca na przebudowie 
drogi dla pieszych w Nawrze”. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków

[...]

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bratian. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Edyta Gorzka 

UZASADNIENIE 

W związku z wystąpieniem Powiatu Nowomiejskiego z wnioskiem o przyznanie pomocy finansowej w 

wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację  

w 2026 roku zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1246N polegająca na przebudowie drogi dla 

pieszych w Nawrze”, Rada Gminy Bratian postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 

Nowomiejskiemu na wskazaną we wniosku kwotę.